
 

 

Tirana    25/ 05/2026 

Subject:  Kërkesë për ofertë      

From: Federata Shqiptare Taekwondo 

 

 

Prodhim materialesh promocionale dhe identifikuese për eventet kombëtare të Federata 

Shqiptare e Taekwondo-së gjatë vitit 2026 

 

 

Specifikime Teknike 

 

1. Objekti i Shërbimit 

Objekti i kësaj procedure është realizimi, printimi dhe furnizimi i materialeve promocionale dhe 

identifikuese për aktivitetet dhe eventet kombëtare të Federatës Shqiptare të Taekwondo-së gjatë 

vitit 2026. 

 

2. Specifikimet Teknike 

A. Banner 5m x 7m 

Sasia: 3 copë 

Operatori ekonomik duhet të realizojë: 

• Printim cilësor me rezolucion të lartë;  

• Material PVC/Flex rezistent për përdorim indoor dhe outdoor;  

• Strukturë të përshtatshme për montim;  

• Ngjyra rezistente ndaj kushteve atmosferike;  

• Përforcim anësor dhe vendosje ringash metalike;  

• Përmasa: 5m x 7m.  



 

B. Banner 3m x 5m 

Sasia: 3 copë 

Kërkesat teknike: 

• Material PVC/Flex cilësor;  

• Printim full color HD;  

• Rezistencë ndaj diellit dhe lagështirës;  

• Përforcim anësor;  

• Rrathë metalikë për montim;  

• Përmasa: 3m x 5m.  

 

C. Roll Up Banner Profesional 

Sasia: 6 copë 

Operatori ekonomik duhet të ofrojë: 

• Roll up cilësor me bazë alumini;  

• Mekanizëm rezistent dhe transportues;  

• Printim me cilësi të lartë;  

• Çantë transporti e përfshirë;  

• Material anti-reflektues;  

• Përmasa standarde: 85cm x 200cm ose ekuivalente.  

 

D. Banner me Adesiv 

Sasia: 200 m² 

Specifikime: 

• Printim në material adesiv cilësor;  

• Rezistent për përdorim të brendshëm dhe të jashtëm;  

• Ngjitje dhe heqje pa dëmtim të sipërfaqes;  

• Printim full color;  

• Material i përshtatshëm për branding eventesh, arena sportive dhe ambiente promocionale.  

 



3. Kërkesa të Përgjithshme 

Operatori ekonomik duhet: 

• Të garantojë cilësi të lartë printimi dhe materialesh;  

• Të realizojë dizajnet sipas identitetit vizual të federatës;  

• Të sigurojë transportin dhe dorëzimin e materialeve;  

• Të respektojë afatet e realizimit sipas kërkesave të federatës.  

 

4. Afati i Realizimit 

Materialet duhet të realizohen dhe dorëzohen sipas kalendarit të aktiviteteve të Federatës Shqiptare 

të Taekwondo-së gjatë vitit 2026. 

 

5. Afati i Dorëzimit të Ofertave 

Afati i fundit për dorëzimin e ofertave është: 

Datë 01.06.2026. 

 

 


